
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N° 01/2020 - PPGS/UFG, de 13 DE MARÇO DE 2020 

 

 

 

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia (PPGS), da 

Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 

 

Nomear o prof. Flávio Munhoz Sofiati, a profa Telma Ferreira do 

Nascimento Durães e a profa. Ivanilda Aparecida Andrade Junqueira, sob a 

presidência do primeiro, para constituírem a Comissão de Seleção de 

Candidatos/as à Bolsa de Pesquisador/a do Programa Nacional de Pós-

Doutorado (PNPD). 

Programa de Pós-graduação em Sociologia, aos treze dias do mês 

de março de dois mil e vinte. 

 

 

Prof. Dr. Dijaci David de Oliveira 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia - UFG 


